



Warszawa, 2022.08.25

Nr postępowania: CeNT-361-10/2022

Uczestnicy postępowania

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr CeNT-361-10/2022 na:

Sukcesywna dostawa sprzedaż i dostarczenie zużywalnych materiałów i akcesoriów laboratoryjnych dla Centrum Nowych Technologii UW

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami – **zestaw II**

Pytanie 1 - dotyczy wzoru umowy:

Ze względu na globalne problemy dostawców z dostępnością surowców (w tym PS czy szkło) niezbędnych do produkcji materiałów laboratoryjnych, zwracam się z prośbą o skrócenie czasu obowiązywania umowy do 12 miesięcy. Niestety ze względu na niestabilność cen i dostaw niemożliwe jest zapewnienie stałości cen na dłuższy okres.

Odpowiedź:

Umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że w przypadku niewykorzystania kwoty na którą zostanie zawarta, Zamawiający zastrzega sobie prawo do jej przedłużenia o kolejne 6 miesięcy. Zapisy Ustawy Pzp., zawarte we wzorze umowy w § 8 ust. 3 w przypadku przedłużenia okresu obowiązywania umowy powyżej 12 miesięcy, dopuszczają zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w uzasadnionych przypadkach, które będą miały wpływ na koszt wykonania umowy przez Wykonawcę.

Pytanie 2: dotyczy formularza cenowego w części VI poz. 9

Filtry strzykawkowe z pozycji 9 zostały wycofane ze sprzedaży. Proszę o usunięcie pozycji bądź zgodę na zaproponowanie zamiennika o numerze 514-1261 Syringe filter, PES, 25mm, 0.45m, sterile, individual blister packed?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zamiennik Syringe filter, PES, 25mm, 0.45m, sterile, individual blister packed.

Pytanie 3 - dotyczy części VI poz. 15

Końcówki z pozycji nr 15 zostały wycofane z produkcji i są niedostępne.

Proszę o usunięcie tej pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający, przy sporządzaniu oferty, prosi Wykonawców o wykreślenie z formularza cenowego pozycji 15



Fundusze
Europejskie



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej



UNIWERSYTET
WARSZAWSKI



Pytanie 4 - dotyczy formularza cenowego część VI poz. 16

Końcówki z pozycji nr 16 zostały wycofane z produkcji i są niedostępne. Proszę o usunięcie tej pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie 8 w dniu 19.08.2022- Zestaw I

Pytanie 5 - dotyczy formularza cenowego część VI poz. 21

Produkt wyspecyfikowany w pozycji 21 jest fabrycznie konfekcjonowany po 24 szt./opakowanie. Proszę o zmianę wielkości opakowania.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 10 udzieloną w dniu 19.08.2022 – Zestaw I.

Pytanie 6 - dotyczy formularza cenowego część VI poz. 23

Próbówki z obręczami z pozycji 23 mają bardzo długi termin realizacji w związku z globalnym problemem z dostępnością surowców w tym szkła. W związku z tym proszę o usunięcie tej pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający, przy sporządzaniu oferty, prosi Wykonawców o wykreślenie z formularza cenowego pozycji 23.

Pytanie 7 - dotyczy formularza cenowego część VI poz. 27

Filtry strzykawkowe z pozycji 27 zostały wycofane z produkcji i są niedostępne. Proszę o usunięcie pozycji bądź zgodę na zaproponowanie zamiennika o numerze VWRI514-1255 Syringe filter, hydrophobic PTFE, 13mm, 0.45m, non-sterile?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zamiennik Syringe filter, hydrophobic PTFE, 13mm, 0.45m, non-sterile.

Pytanie 8 - dotyczy formularza cenowego część VI poz. 29

Proszę o wskazanie numeru referencyjnego, gdyż nazwa produktu nie zgadza się z opisem produktu. Proszę także o weryfikację wielkości opakowania.

Odpowiedź:

Prawidłowy opis produktu: płytka 12 dołkowa, przezroczysta, powierzchnia nie obrabiana chemicznie, obszar posiewu: 3,85 cm², dostarczona w opakowaniu 100 szt.

Pytanie 9 - dotyczy formularza cenowego część VI poz. 30

Proszę o wskazanie numeru referencyjnego, gdyż nazwa produktu nie zgadza się z opisem produktu. Proszę także o weryfikację wielkości opakowania.

Odpowiedź:

Prawidłowy opis produktu: płytka 12 dołkowa, powierzchnia obrabiana chemicznie TC, przezroczysta, obszar posiewu: 3,85 cm², dostarczona w opakowaniu 100 szt.





Pytanie 10 - dotyczy formularza cenowego część VI poz.34

Proszę o weryfikację wielkości opakowania. Wyspecyfikowany produkt jest fabrycznie konfekcjonowany w opakowania po 250szt. Proszę o informację jaką ilość wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie 15 w dniu 19.08.2022- Zestaw I.

Pytanie 11 - dotyczy formularza cenowego część VI poz. 117,118,119, 120

Proszę o usunięcie próbek wirówkowych z pozycji 118-121 ze względu na bardzo odległy termin dostawy i brak zamiennika.

Odpowiedź:

Zamawiający, przy sporządzaniu oferty, prosi Wykonawców o wykreślenie z formularza cenowego pozycji 117-120

Pytanie 12 - dotyczy formularza cenowego część VI poz.135-138

Ze względu na niedostępność wyspecyfikowanych rękawic, zwracam się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo rękawice cieńsze przy takich samych parametrach AQL 1.5, PPE Cat III, zgodnie z EN374-1 typ B , jak poniżej

[Rękawice nitylowe, NITRILE LIGHT |VWR](#)

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści proponowanych cieńszych rękawic.

Pytanie 13 - dotyczy formularza cenowego część I poz. 9-18

W części pierwszej w pozycjach od 9 do 18 Zamawiający używa w opisie produktu końcówek do pipet pp, a w nazwie końcówki z filtrem do pipet.

Proszę o informację czy dla pozycji 9 do 18 Zamawiający wymaga końcówek z filtrem czy końcówek bez filtra?

Odpowiedź:

W formularzu cenowym, kolumna nr 2 „nazwa produktu” poz. od 9 do 18;

jest: **końcówki z filtrem**, powinno być **końcówki do pipet**.

Zamawiający prosi żeby w przypadku produktów poz. od 9 do 18 kierować się opisem produktu w kolumnie nr 3.

Pytanie 14 - dotyczy formularza cenowego część III poz. 59

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany w tacki wymienne? Końcówki z filtrem w workach nie są już produkowane?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści produkt pakowany w tacki wymienne.

Pytanie 15 - dotyczy formularza cenowego część III poz. 62

Czy Zamawiający dopuści produkt w czystości PCR z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści produkt w czystości PCR z zachowaniem pozostałych parametrów





Pytanie 16 - dotyczy formularza cenowego część III poz. 74

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany w tacki wymienne? Końcówki z filtrem w workach nie są już produkowane?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści produkt pakowany w tacki wymienne

Pytanie 17 - dotyczy formularza cenowego część III poz.114/115/116

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany w tacki wymienne? Końcówki z filtrem w workach nie są już produkowane.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści produkt pakowany w tacki wymienne.

Pytanie 18 - dotyczy formularza cenowego część III poz.146

Zamawiający opisał pozycję jako „Naczynko wagowe z tworzywa PVC o pojemności 5ml, wymiary: 72x72 mm”. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli naczynko o poj 70 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli naczynko o pojemności 70 ml.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający zmienia terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą w sposób następujący:

Poprzedni termin składania ofert:	dnia 29.08.2022 r. godz. 11.00
Nowy termin składania ofert:	dnia 05.09.2022 r. godz. 11.00
Poprzedni termin otwarcia ofert:	dnia 29.08.2022 r. godz. 11.30
Nowy termin otwarcia ofert:	dnia 05.09.2022 r. godz. 11.30
Poprzedni termin związania ofertą:	dnia 27.11.2022 r.
Nowy termin związania ofertą:	dnia 04.12.2022 r.

UNIwersytet Warszawski
Centrum Nowych Technologii
dr hab. Krzysztof Kilian
Zastępca Dyrektora CeNT UW



Fundusze
Europejskie



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej



UNIwersytet
Warszawski